
8 €/m2

Uz īri | Dzīvoklis
Tomsona Terases
Rīga, Centrs
Cena

1000 €/mēn.

Apraksts

Izīrē dzīvokli ilgtermiņā projektā "Tomsona terases 1", ar
kopējo platību 129 m², kas atrodas Rīgas klusajā centrā.
Dzīvokļa plānojums: studijas tipa viesistaba, blakus
virtuve, 3 izolētas istabas ( kā arī - izeja uz balkoniem), 2
sanmezgli, koridors. Virtuve aprīkota ar iebūvētu virtuves
iekārtu un visu nepieciešamo sadzīves tehniku
(cepeškrāsns, el. plīts virsma, tvaiku nosūcējs, trauku
mazgājamā mašīna). Dzīvoklis - daļēji mēbelēts, koridorā
iebūvēts sienas skapis. Ir domofons. Dzīvoklī ir arī
abpusējs akvārijs (redzams no viesistabas puses un
virtuves). Komunikācijas: vietējā ēkas centralizētā
apkure ar regulējamajiem skaitītajiem, internets optika +
interaktīvā TV. Namam ir diennakts fiziska apsardze,
videonovērošana, kā arī mājas iedzīvotājiem ir pieejama
plaša jumta terase dažādām svinībām ar zāli un ar
lielisku skatu uz Rīgas pilsētu. Māja atrodas klusā un zaļā
centra daļā tikai 15 minūšu gājiena attālumā no
Vecrīgas, blakus Arēna Rīga, Olimpiskais sporta centrs.
Ērta sabiedriskā transporta satiksme, blakus arī pārtikas
veikali (Prizma, Rimi).

Pilna platība: 129 m2

Istabas: 4
Stāvs: 4
Stāvu mājā: 9
Stāvvieta: pie mājas
Lifts: jā
Ar mēbelēm: jā
Studiotipa(virt+ist): jā
Attīstīta infrastruktūra : jā
Pagalma māja: jā
Modernā jaunceltnē: jā
Skaista kāpņu telpa: jā

Apsardze: jā
Videonovērošana: jā
Domofons: jā
Kluss: jā
Saulainas telpas: jā
Netālu parks : jā
Balkons/lodžija: jā
Vanna: jā



  

   

  

   

  

Vanna: jā
Cepeškrāsns: jā
Augstie griesti: jā
Vitrīnveida lielie logi: jā
3 guļamistabas: jā
Garderobas telpa: jā
Apsildāmās grīdas vannas
ist.:

jā

Kondicioneri: jā
Ekonomiski komunālie m.: jā
2 san. mezgli: jā
Optiskais internets: jā
Regulējamie siltuma skaitītāji: jā
Dizaina interjers: jā



  

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Uz īri | Dzīvoklis
	Tomsona Terases
	Rīga, Centrs
	1000 €/mēn. 8 €/m2

